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Olimp Supervision krople do oczu 10ml
 

Cena: 25,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10ml

Podmiot
odpowiedzialny

Olimp Laboratories

Postać krople do oczu

Typ produktu wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Supervision wyrób medyczny w postaci kropli do oczu oparty na usieciowanym kwasie hialuronowym, sterylny roztwór o fizjologicznym
pH, przeznaczony do stosowania do oczu. Usieciowany kwas hialuronowy zapewnia produktowi właściwości smarujące, nawilżające i
regenerujące, przynosząc ulgę oczom suchym, podrażnionym lub zmęczonym. Czynnik sieciujący działa synergistycznie, poprawiając
działanie nawilżające samego kwasu hialuronowego.

Supervision łagodzi zaczerwienienie, zmęczenie i dyskomfort oczu i błony śluzowej oka spowodowane przez czynniki środowiskowe
(wiatr, dym, zanieczyszczenia, długotrwała ekspozycja na światło słoneczne, sól, woda morska lub basenowa) oraz w okresach
intensywnej nauki lub pracy, czy długotrwałego korzystania z komputera lub prowadzenia pojazdów, jak również nawilża oraz smaruje
powierzchnię rogówki i spojówki oka przy suchości spowodowanej noszeniem soczewek kontaktowych.

Supervision zapewnia wysoki stopień długotrwałego nawilżenia i chroni powierzchnię rogówki. Jest zatem wskazany jako środek
wspomagający w zespole suchego oka oraz po zabiegach chirurgii refrakcyjnej.

Skład produktu został opracowany w taki sposób, aby zapewnić maksymalny komfort już w pierwszych chwilach po aplikacji. Produkt
nadaje się do codziennego użytku, może być również stosowany wieczorem.

Nie zawiera konserwantów i/lub cząsteczek o działaniu przeciwzapalnym i obkurczającym naczynia krwionośne.

Supervision jest odpowiedni do stosowania z soczewkami kontaktowymi.

Składniki

wodny roztwór usieciowanego hialuronianu sodu (w tym usieciowany hialuronian sodu poprzecznie usieciowany 0,02%), sodu
wodorofosforan dwunastowodny, sodu fosforan jednozasadowy jednowodny, chlorek sodu, W.F.I..
Bez konserwantów.
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Zastosowanie

Produkt przeznaczony dla osób:

pracujących w klimatyzowanych/ ogrzewanych pomieszczeniach,
narażonych na nadmierną ekspozycję na promieniowanie słoneczne, wiatr, zanieczyszczenia, wodę morską lub basenową,
dążących do zwiększenia komfortu użytkowania szkieł kontaktowych

W przypadku suchości oka występującej:

przy nadmiernym zmęczeniu podczas długotrwałej nauki,
długotrwałej pracy przy komputerze,
w następstwie zespołu suchego oka.

W przypadku nieprawidłowości w wydzielaniu łez:

spowodowanej przewlekłym zapaleniem powiek,
spowodowanej zabiegami chirurgicznymi,
środek wspomagający po zabiegach chirurgii refrakcyjnej.

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do stosowania okulistycznego.
Produkt przeznaczony jest do stosowania przez jednego pacjenta.
Nie należy używać produktu, jeśli przy pierwszym otwarciu stwierdzi się, że buteleczka jest uszkodzona lub niecałkowicie
zamknięta.
Podczas stosowania nie dotykać oczu ani żadnej innej powierzchni krawędzią dozownika buteleczki.
Podczas zakraplania nie dotykać oczu ani żadnej innej powierzchni kroplomierzem buteleczki.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.
W przypadku wystąpienia problemów podczas leczenia, należy przerwać stosowanie i zasięgnąć porady lekarza.
Po zużyciu preparatu należy właściwie zutylizować pojemnik.

Dawkowanie

2 krople do każdego oka chyba, że lekarz zaleci inaczej.
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